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Vingelen kirke, november 2023. Foto: Knut Sagbakken.
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Utgiver
Tolga Kirkelige Fellesråd
Brugata 38, 2540 Tolga

Redaksjonen
Elisabeth Saanum, redaktør, Hilde 
Gellein Løkken, Guri Jortveit, Britt Utseth 
Erlien og Haldis Jordet og Reidun Woie 
Kleveland. Vi takker også alle andre
bidragsytere.

Kirkehilsen og økonomi
Det vil i 2023   komme ut 3 nummer av 
Kirkehilsen. Påske, sommer og advent.
Vi trenger din støtte. Samtidig takker vi alle 
som bidrar. 
Innenbygds: kr. 200,-
Utenbygds kr. 250,-
Du kan vipse til 667708 (kirkehilsen) eller 
innbetale til 1885 40 14214.

Oppsett/trykk:
KrokhaugStreken-Åse Kristoffersen
/Lasertrykk.no

Redaksjonen tar gjerne imot forslag 
til stoff i Kirkehilsen. Stoff sendes: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkekontor
Åpningstid: mandag til onsdag
 Kjernetid fra kl 09.00 - 13.00

Telefon 62 49 65 93
epost: kirkekontoret@tolga.kirken.no

www.tolga.kirken.no

Sokneprest: Reidun Woie Kleveland
tlf. 62 49 65 92 / 915 97 283

epost: prest@tolga.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge:
Elisabeth Saanum
Telefon 416 04 017

Epost: elisabeth@tolga.kirken.no

Velkommen hvis du trenger oss;
vi vil gjerne hjelpe deg.

Bank på, eller ta kontakt på telefon/epost
for å gjøre en avtale dersom vi ikke

er på kontoret.
Kirketjenere:

 Tolga: Jan Tollan, tlf 913 62 494
Vingelen: Audun Urset, tlf 977 79 679

Hodalen: Arve Rye, tlf 911 75 404 
Holøydalen:

Gunn Hege Jordmoen, tlf 482 53 788

Organist: Amund Røe, tlf. 415 26 097

Ja til mektig orgelbrus i Vingelen kirke
Bli med på spleiselaget!
Skal vi greie å restaurere orgelet i Vingelen kirke, må det 
samarbeid til. Kommunen, menigheten og lokalsamfunn 
må alle bidra. Til sammen trengs over 1 million kro-
ner. Vi håper på bidrag utenfra, men må også samle inn 
penger på egenhånd.
Bli gjerne med på spleiselaget du også! 
Støtte kan gies til vipps 750693 eller til 
kontonummer 1885 19 16020
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Tekst: Grete StorhaugMin salme
Den første gangen jeg bet meg merke i nav-
net Edvard Hoem, var rundt 1980 som ung 
student på Sunnmøre. Jeg hadde sett filmen 
«Kjærleikens ferjereiser» som denne man-
nen var opphavet til. Hva filmen handlet om 
husker jeg ikke, men det var noe med set-
tingen som grep meg. Å flytte fra innlandet 
til vestlandet var et stort steg både fysisk og 
mentalt. Stupbratte fjell, fjorder og ferjer var 
uvant. Å kjøre ferje tiltalte meg, kaffe og sve-
le måtte kjøpes på hver eneste ferjetur. Dette 
var tiden da ungdommen sto på barrikadene 
for det meste, å gå i demonstrasjonstog var 
vanlig. Hoem var også en som var noe re-
volusjonær, og han ble derfor et forbilde for 
sikkert flere enn meg. Mitt syn på «de reli-
giøse», ble endret der vest. Spekteret på de 
religiøse ble mye mer nyansert, fra de mest 
pietistiske til de som hadde et rausere syn på 
Gud. Når vi skulle ha klassefester var det en 
stor sak om det var greit med alkohol eller 
ikke.
 Når det gjelder salmer er det gjerne mu-
sikken som fenger meg først, deretter kan 
jeg legge merke til teksten. Henning Som-
mero er en av mine favoritter innen musikk. 
Han har laget mange flotte melodier, og han 
er veldig god på formidling. Salmen jeg har 
valgt som min salme er en av flere fine sal-
mer som Hoem og Sommero har samarbei-
det om.

 Det er spesielt en setning i salmen som 
tiltaler meg, og det er «at det er inni oss det 
er». Det er ikke all staffasjen i form av klær, 
penger og suksess som gjør et liv bra, men at 
vi har det godt med oss sjøl og andre. Teksten 
til Hoem gir også et håp for framtida, at det 
er en mening med all fattigdom og krig som 
virker så meningsløst. Vi har vel alle en form 
for religiøsitet. Min er at jeg liker det kirke-
lige rommet med rom for tid og ettertanke, og 
jeg liker å synge salmer. Å synge sammen med 
andre skaper felleskap, noe jeg verdsetter høyt. 
Og hva er så meningen, - kanskje er det noe vi 
skal lære av dette livet, - og kanskje får vi flere 
liv.
 NRK-journalisten Oddgeir Bruaset har 
skrevet følgende: Edvard Hoem fann tilbake 
til Gud gjennom ein sjølskriven julesong.  Det 
var sonen til Hoem som spurte far sin om han 
ville skrive ein julesong til klassen. Som son 
av ein emissær i Fræna vaks Edvard opp med 
ei sterk barnetru, men den forsvann etterkvart 
som han vart eldre og kom i stadig meir radi-
kale miljø.  Kort tid før Hoem fekk spørsmålet 
om julesongen, hadde han vore på reise til Ni-
caragua. Der fekk han sjå at det går fint å kom-
binere trua på revolusjonen og trua på Gud. – 
I Syd-Amerika rekna dei Jesus for å vera deira 
fremste revolusjonsleiar; ein som alltid er på 
parti med dei svakaste og som dømmer dei 
rike. – Dermed skrev Edvard Hoem sin aller 
første salme.

Eit lite barn voks opp til mann
og sa at han var Gud.
Han levde slik som andre, han,
og såg heilt vanleg ut.
Hans rike låg langt borte
frå all sorg og vondskap i vår verd,
og enda bed han oss forstå
at det er inni oss det er.

Han sa: Ein fattig går forbi,
og det er meg du ser.
Men vi ser millionar, vi,
i svoltens store hær.
Og når vi veit kva vi har gjort
mot alle desse dine små,
forstår du at vi snur oss bort
ifrå den Gud vi skulle sjå.

Men er det sant at dei som bur
i svolten kring vår jord,
er Gud som menneske, da trur
vi òg at du er stor.
Når svoltens hær frå land til land
bryt opp og krev ei anna verd,
vil vi forstå med vår forstand
kva for ein mektig Gud du er

Den Fattige Gud

Tekst: Edvard Hoem/tone: Henning Sommero
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Juleandakt ved biskop Ole Kristian Bonden
Håp i en urolig verden

Juleevangeliet forteller at Gud lar seg finne 
i det alminnelige livet, og at det er håp for 
oss alle.
 Det kalles verdens vakreste og mest 
kjente fortelling. Fortellingen om Jesu 
fødsel som vi hører hver jul. Den leses i 
kirka, men vi møter den overalt. Vi syn-
ger om den i julesangene, i barnehager og 
på skoler. Det formidles på julekonserter, 
på radio og fjernsyn, på kjøpesentre og i 
julegater. Vi finner motivet i julepynt og 
tradisjoner. Juleevangeliet representer noe 
vakkert og sant, i møte med verdens til ti-
der stressende, vanskelige og brutale vir-
kelighet.
 Det første engelen sa var: Frykt ikke! 
Det er det første engelen sier til oss i år 
også. Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede. En glede for hele folket.
 Når kirkeklokkene ringer jula inn over 
hele verden, lyder det som et ekko av en-

glesangen som fyller både himmel og jord: 
Ære være Gud i det høyeste, og fred på jor-
den blant mennesker som Gud har glede i!
 Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i kryb-
ba. Et smil av Gud. Verdens frelser. Noe 
vakkert og sant midt i verdens stressen-
de, vanskelige og brutale virkelighet. Her 
skulle Gud la seg finne, midt i det almin-
nelige. I dette tegnet skulle vi gjenkjenne 
Guds kjærlighet og nåde. Jesu fødsel var 
bare begynnelsen. Dikteren Helge Tor-
vund sammenfatter håpet i et av de kor-
teste, vakreste og sanneste dikt jeg kjenner 
slik:

Lyset
du treng

finst.

Det har vært et krevende år på mange må-
ter. Vi bærer på våre tap og sorger. Dette 
året fikk vi også en påminnelse om klima-
krisens konsekvenser. Tørke først, så flom 
og ekstremvær rammet også Norge. Og 
året har vært preget av krig og ufred i Eu-
ropa.
 Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men 
jul blir det. Og juleevangeliet forkynnes 
igjen over verden.

I kirker, i hjem, på gater og streder.
Det forkynnes i trass, i tro, i håp.

Frykt ikke!

Lyset – du treng – finst.

Bildet er fra korveggen i Kapp kirke i Toten 
prosti. Korveggen med motivet fra Jesu 
fødsel er malt av Henry Vik i 1940.
Fotokred: Hamar bispedømmeråd.
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Glimt fra bispevisitas-uka

Med seg på visitasen fulgte seniorrådgiver 
Jon Arne Harby og prost Simen Simensen. 
Et allsidig program med besøk i alle våre 
fire menigheter ble gjennomført. Av pro-
grammet nevnes vandringsgudstjeneste i 
Hodalen kirke, konsert i Holøydalen kir-
ke, andakt på Tolga omsorgstun og kvelds-
stemning i Vinnilskjerka. I tillegg ble det 
avholdt møter med ansatte, menighets-
råd og fellesråd. Skolebesøk og møte med 

Tolga kommunes formannskap sto også på 
programmet. I tillegg ble det gjennomført 
ulike bedriftsbesøk og lunsj med dugnads-
gjengen i Hamran. Også åpent treff med 
flyktninger og åpent møte om psykisk hel-
se i samarbeid med Tolga kommune ble 
gjennomført.
 I skrivende stund gjenstår Visitas-
gudstjenesten i Tolga kirke 19. november.

7.-9.  og 19. november var det bispevisitas i Tolga. Biskop Ole Kristian Bonden var 
på sin aller første visitas.

Vandringsgudstjeneste i Hodalen kirke. 
Foto: Bjørg Sundberg.

Vandringsgudstjeneste i Hodalen kirke. 
Foto: Bjørg Sundberg.

Vandringsgudstjeneste i Hodalen kirke. 
Foto: Bjørg Sundberg.

Fra Hodalen fjellstue. Foto: Reidun.
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«Gjengen på loftet». Samfunnshuset i Øversjødalen. Foto: Kolbjørn Kleveland.

Konsert i Holøydalen kirke med 
Johan Sundberg, Stein Nygård, May
Kristin Holøien og Jane Torshaug. 
Foto: Kirkekontoret. 

Biskop med dialektkopp. 
Foto: Haldis Jordet.
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Flyktningetreff.

Lunsj med pensjonistene i Hamran. Foto: Reidun. Vinnerlykke. 
Foto: kirkekontoret. 

På Caltex. Foto: Reidun. 
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Vingelen kirke: May-Britt Mitrovic. Vingelen kirke: Espen Heitmann.

Gårdsbesøk hos Jan Magne Flaten. 
Foto: Reidun.

Besøk hos Anders Urset 
på Sykkelmekka. 
Foto: kirkekontoret.

Kveldsmat i Vingelen 
kirke- og skolemuseum. 
Foto: kirkekontoret.
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Friluftsgudstjeneste 
i Båthavna, Øversjødalen 
30. juli. 

Bilde til venstre: Svein, Reidun og 
Solveig.
Foto Knut Sagbakken.
Bilde over: Kaffeservering ved 
Båthavna. Foto Haldis Jordet.

Årets 50-årskonfirmanter
50-års konfirmanter i Tolga 
kirke 10. sep 2023. 
F.f.v.: Elin Tangen, Anne In-
geborg Aasen Horten, Bjørg 
Randi Flatgård, Sindre Rii-
se, Snøfrid Tollan. 2. rekke 
f.v.: Helga Drude Storbek-
ken, An-Magritt Riise, Ann 
Olaug Riseggen, Arve Rye, 
Harald Jordet, Liv Johanne 
Jordmoen, Anne Lise Søberg 
Sønmør. Reidun prest. 
3. rekke f.v.: Jan Helge Wil-
son, Per Sønmør, Jon Tol-
gens-bakken, Kjell Roar Nes-
set, Stein Magnar Nygjelten, 
Liv Øien. 

Foto: Inger-Stine Riise

Setermesse hos Kari Gjelten 23. juli. Foto Knut Sagbakken.
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I pilegrimenes fotspor

Etter vandringa fra Synnerdalen til Sått-
åhaugen i 2022, kom det forslag om å få til 
ei vandring etter pilegrimsleden fra Tynset 
til Vingelen i 2023.
 Oddveig Eggen fra Os, Eva Nyhus fra 
Tolga og Brit Vingelsgaard Ryen fra Vinge-
len fikk ansvar for å planlegge turen.
Turen gikk 18.08.23. Vi var heldige med 
været, - sol og finvær hele dagen. Det ble 
med over 20 deltakere fra 5 kommuner: 
Folldal, Alvdal, Tynset, Tolga og Os - vel-
dig positivt!
 Før start - ved kirka på Tynset - fortal-
te prost Simen Simensen om Neby og om 
de eldste kirkene i Nord Østerdal, de kom 
på 1200-tallet. Før jernbanen kom i 1877, 
var Neby sentrum på Tynset.
Prost Simen og Sveinn Alfredsson, sok-
neprest på Alvdal, ble også med på turen. 
Yelena Wang, født i Russland - nå musikk-
lærer på Tynset og ivrig vandrer- hadde på 
eget initiativ tatt med fløyta. Ho spilte både 
ved kirka før start og på Aasgårdvollen.
 Turen er ca 19 km. Vi hadde pauser 
ved Milskifte-tjønna og ved Vard-tjønna, 
der går grensa mellom Tynset og Tolga.
Både på Tynset-åsan og på området før vi 
kom til Aasgårdvollen, er det sætrer i bruk.
 Flere steder var Gammel-almannve-
gen der pilegrimsruta går, både bløt og 
«opptrødd», - men ingen klaget.
 Siste pausa var på Aasgårdvollen i Vin-
gelen. Der fortalte Inger om sætring, og ho 
serverte også nybakt kringle! Brit Vingels-
gaard Ryen leste «Pilegrimssang» av Bjørn 
Øyan og Yelena Wang spilte «Sæterjentens 
søndag» på fløyte.
 Målet var Vingelen kirke og skolemu-
seum, der var det tilbud om servering. Og 
etter 5-6 timers vandring, smakte det godt 
med «beta-suppe», kaffe og kaker!

av Brit Vingelsgaard Ryen

Vandring fra Tynset til Vingelen

Inger Aasgård fortalte om sætring og 
hadde topp servering på Aasgårdvollen.

Ettersom turen gikk både på bløt sti og 
over bekker, valgte sistemann her å gå 
barføtt!
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Pilegrimssang
av Bjørn Øyan

Vi er vandrere i verden,
pilegrimer på en vei
mot et hellig mål bak stjernene et sted.
Vi går troens smale stier
gjennom skoger, over hei
der vi brenner våre bål når sol går ned.

Vi er seilere i verden,
gjennom bølger, over hav.
Vi har kursen mot ei brygge, mot ei havn.
Vi er sjøfolk under stjerner
til all uro stilner av
når en los på vakt vil nevne våre navn.

Vi er fremmede i verden,
vi er gjester her på jord
mens vi synger sammen i en mektig sang.
Vi er søstrer, vi er brødre,
vi er lysets barn som ror
for å ankre opp i håpets havn en gang.

Diktet står i boka «Septemberlys»
som Bjørn Øyan ga ut i 2012.

Blide vandrere har 
pause ved Vard-
tjønna. Foran på 
venstre side Alvdals-
presten Sveinn 
Alfredsson og prost 
Simen Simensen. 
Foto: Toril Petronille 
Storhaug Urset.
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Setermesse på Ustituvollen

Høsttakkefest og barnedåp i Vingelen

Nytt tak på kirkespiret
I sommer har det blitt lagt nytt spon på kirkespiret i Vingelen 
kirke. Det var nok ingen enkel  jobb, men med klatrekyndige 
gutter fra Sverige ble det gamle tatt ned og erstattet med ny spon. 
Flott ble det og det var spennende å følge prosessen fra bak-
ken. Kirken ble også pusset og malt, vindu ble kittet opp igjen og 
annet smårusk ble ordnet. Det var NT ent.as (Stein Nygjelten) 
med Alvdal Skurlag og Jan Larsen As som underleverandører 
som gjorde jobben. Vi er veldig fornøyde med resultatet og glad 
for at kirken ble som ny igjen. 

Tekst: Hilde G.Løkken/Foto: Stian Nystuen

Foto: Inga Iversen Aasen

Foto: Annabeth Motrøen
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Konstituerte menighetsråd 2023-2027

Siden sist

Tolga Menighetsråd 
Marit Erlien Hulbækmo (leder) 
Britt Utseth Erlien(nestleder) 
Mette Harsjøen(kasserer) 
Olav Erlien(sekretær) 
Tone Hulbækmo(styremedlem) 
Jan Magne Flaten(styremedlem) 

Holøydalen menighetsråd
Arnstein Solheim, leder 
Ann Helen Lien, nestleder
Haldis Jordet, sekretær
Karl Martin jordet, kasserer 

Tolga kirkelige fellesråd
To medlemmer fra hvert menighetsråd 
danner Tolga kirkelige fellesråd. Konstitu-
erende møte holdes 22. november. 

Medlemmer: Marit E. Hulbækmo og 
Mette Harsjøen fra Tolga, Leif Vingelen 
og Hanne Nesteby fra Vingelen, Arnstein 
Solheim og Haldis Jordet fra Holøydalen, 

to fra Hodalen, Ingeborg Kirkbakk (re-
presentant fra Tolga kommune), Reidun 
Woie Kleveland (geistlig representant).
Sekretær: Elisabeth Saanum(kirkeverge)

Vi sier tusen takk for god innsats fra av-
troppende råd, og ser frem mot et godt 
samarbeid med de nye.

Gravferder i Tolga
 06.06.23 Oddrun Erlien
 09.06.23 Randi Sagbakken
 23.06.23 Anne Bjørg Hagen
 22.09.23 Jan Magne Eggen
 06.10.23 Torleif Tollan
Gravferder i Vingelen
 26.09.23 Svanaug Kirsten Dølmo
Gravferder i Holøydalen
 09.08.23 Odd Tollan
 01.09.23 Gunhild Røstbakken
 27.09.23 Egil Nygård

(Hodalen menighetsråd har i skrivende stund ikke hatt konstituerende møte. Tolga har 
personer i permisjon så her vil det komme endringer i løpet av valgperioden.)
Sogneprest Reidun Woie Kleveland er fast medlem i alle menighetsrådene.

Vingelen menighetsråd
Leif Vingelen (leder)
Aud Rønning (nestleder)
Hanne Nesteby (sekretær)
Bjørn Ivar Aasheim (kasserer)
Øyvind Motrøen (styremedlem)
Per Arne Andersen (styremedlem)

Hodalen menighetsråd
Mari Hoel Sandberg
Liv Ingrid Rye
Yvonne Knol
Arve Rye

Vielse i Holøydalen
 05.08.23 
 Siri Kristine Solheim og Ivan Kåsen

Dåp i Tolga
 10.09.23 Hedda Westberg 
Dåp i Hodalen
 22.10.23 Ida Nygjelten
Dåp i Vingelen
 02.07.23 Iben Aasheim
 17.09.23 Klara Tronslien
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DeSeMBeR
Søndag  10.12.  kl. 11.00  Lys våken gudstjeneste. Nattverd.
Tirsdag  12.12  kl. 19.00  Syng inn jula. Vingelen.
Fredag  15.12  kl. 19.00  Syng inn jula. Tolga.
Søndag  17.12  kl. 19.00  Syng inn jula. Hodalen.
Lillejulaften  23.12  kl. 16.00 Julegudstjeneste. Omsorgstunet.
Julaften  24.12  kl. 13.30  Julekveldsgudstjeneste. Holøydalen.
Julaften  24.12  kl. 16.00  Julekveldsgudstjeneste. Tolga.
Julaften  24.12. kl. 16.00  Konsert. Vingelen.
1.juledag  25.12  kl. 09.00  Juledagsgudstjeneste. Vingelen.
1.juledag  25.12  kl. 11.00  Juledagsgudstjeneste. Tolga.
1.juledag  25.12  kl. 13.00  Juledagsgudstjeneste. Hodalen.
Nyttårsaften  31.12  kl. 16.00  Nyttårsgudstjeneste. Tolga.

JaNUaR
Søndag  14.01  kl. 19.30 Salmekveld med andakt. Vingelen.
Lørdag   20.01  kl. 15.00 Ungdomsgudstjeneste /konfirmantenes salmevri. Tolga.
Søndag  28.01  kl. 11.00 Gudstjeneste, nattverd.Kirkekaffe og årsmøte. Holøy-
dalen.

FeBRUaR
Søndag 11.02  kl. 12.00  Gudstjeneste, konfirmantleir. Nattverd. Tron Ungdomssenter.
Søndag 18.02  kl. 11.00 Gudstjeneste. Utdeling av 4 og 6 års-bok. Tolga.
Søndag 25.02  kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Kirkekaffe og årsmøte. Vingelen.
Søndag 25.02  kl. 19.00 Gudstjeneste. Nattverd. «Vinterkveld i kirka». Kirkekaffe 
  og årsmøte. Hodalen.

MaRS
Søndag  10.03  kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Utdeling av NT til 5.trinn.   
  Vingelen.
Søndag  10.03  kl. 19.00 Gudstjeneste. Nattverd. Utdeling av NT til 5.trinn.   
  Kirkekaffe og årsmøte. Tolga.
Palmesøndag  24.03  kl. 11.00 Gudstjeneste. Kletthytta.
Skjærtorsdag  28.03  kl. 16.00 Gudstjeneste. Nattverd. Tolga Omsorgstun.
Skjærtorsdag  28.03  kl  19.00 Gudstjeneste. Nattverd. Hodalen.
Langfredag  29.03  kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Holøydalen.
1.påskedag søn. 31.03  kl. 09.00 Gudstjeneste. Nattverd. Vingelen.
1.påskedag søn. 31.03  kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd. Tolga.

Gudstjenester og arrangementer



Vingelen 
Gravmonumenter AS
Tlf. 952 49 864

Her kan 
DIN annonse stå

Ta kontakt med kirkekontoret!

BERG STENVOLL 
BEGRAVELSESBYRÅ
Vangrøftveien 298, 2552 Dalsbygda
Døgnvakt tlf. 917 02 910

Til tjeneste ved 
dødsfall og begravelser

Redaksjonen tar gjerne imot 
stoff til Kirkehilsen: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tlf. 62 48 23 00
www.eltron.no

firmapost@eltron.no

Bedriftsbidrag til Kirkehilsen?
Kontakt: kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkestue
Selskapslokale

Kirkekontoret: 62 49 65 93 
kirkekontoret@tolga.kirken.no

- Takk for støtten -

Tlf. 909 13 465


